magmbiming

Montevarchi 13-14 Aprile

V- W

MX Prestige Montevarchi MX2 - Gara 1 Gr B
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 838 ERMINI P. - Husquarna Tempo Gare 7 1:49.232 18:04:48.160 14 1:50.153 18:17:44.770
1 1:30.412 17:53:51.124 8 1:48.396 18:06:36.556  p, 6. 4311 DAL BOSCO M. - TM o
2 1:49.289 17:55:40.413 9 1:48.523 18:08:25.079 1 1:30.124 17:53:50.836
3 1:47.957 17:57:28.370 10 1:48.345 18:10:13.424 2 1:51.178 17:55:42.014
4 1:47.379 17:59:15.749 1 1:50.278 18:12:03.702 3 1:49.462 17:57:31.476
5 1:48.252 18:01:04.001 12 1:49.852 18:13:53.554 4 1:50.234 17:59:21.710
6 1:48.602 18:02:52.603 13 1:50.053 18:15:43.607 5 1:50.700 18:01:12.410
7 1:48.823 18:04:41.426 14 1:51.195 18:17:34.802 6 1:50.291 18:03:02.701
8 1:48.961 18:06:30.387  pg, 4 - # 278 CATTANI K. - KTM AR 7 1:50.280 18:04:52.981
9 1:48.242 18:08:18.629 1 1:32.801 17:53:53.513 8 1:50.724 18:06:43.705
10 1:49.043 18:10:07.672 2 1:50.239 17:55:43.752 9 1:50.585 18:08:34.290
11 1:50.627 18:11:58.299 3 1:49.918 17:57:33.670 10 1:51.591 18:10:25.881
12 1:49.164 18:13:47.463 4 1:48.403 17:59:22.073 11 1:52.083 18:12:17.964
13 1:49.697 18:15:37.160 5 1:48.163 18:01:10.236 12 1:53.024 18:14:10.988
14 1:49.881 18:17:27.041 6 1:49.953 18:03:00.189 13 1:52.522 18:16:03.510
Po. 2 - #52 FOLLI N. - Yamaha o eeimo 7 1:49.403 18:04:49.592 14 1:51.482 18:17:54.992
1 1:27.892 17:53:48.604 8 1:48.517 18:06:38.109  py 7. 4234 GHETTIS. - KTM A
2 1:49.296 17:55:37.900 9 1:48.756 18:08:26.865 1 1:31.125 17:53:51.837
3 1:47.940 17:57:25.840 10 1:49.268 18:10:16.133 2 1:51.379 17:55:43.216
4 1:48.136 17:59:13.976 1 1:52.248 18:12:08.381 3 1:50.171 17:57:33.387
5 1:48.516 18:01:02.492 12 1:51.794 18:14:00.175 4 1:50.567 17:59:23.954
6 1:48.991 18:02:51.483 13 1:51.281 18:15:51.456 5 1:51.445 18:01:15.399
7 1:49.414 18:04:40.897 14 1:50.292 18:17:41.748 6 1:49.823 18:03:05.222
8 1:49.168 18:06:30.065  po, 5 - # 281 NICOLI R. - KTM e 7 1:50.253 18:04:55.475
9 1:49.231 18:08:19.296 1 1:32.273 17:53:52.985 8 1:50.578 18:06:46.053
10 1:49.745 18:10:09.041 2 1:51.321 17:55:44.306 9 1:50.438 18:08:36.491
11 1:50.042 18:11:59.083 3 1:50.154 17:57:34.460 10 1:51.121 18:10:27.612
12 1:49.731 18:13:48.814 4 1:49 868 17:59:24.328 11 1:51.392 18:12:19.004
13 1:49.715 18:15:38.529 5 1:49.624 18:01:13.952 12 1:53.261 18:14:12.265
14 1:51.775 18:17:30.304 6 1:49.867 18:03:03.819 13 1:52.577 18:16:04.842
Po.3-#213 COLANGELO M. - Husquarna (7 ves 7 1:50.320 18:04:54.139 14 1:51.007 18:17:55.849
1 1:29.558 17:53:50.270 8 1:50.871 18:06:45.010
2 1:49.804 17:55:40.074 9 1:49.755 18:08:34.765
3 1:49.588 17:57:29.662 10 1:49.847 18:10:24.612
4 1.49.081 17:59:18.743 1 1:49.282 18:12:13.894
5 1.49.685 18:01:08.428 12 1:50.640 18:14:04.534
6 1:50.500 18:02:58.928 13 1:50.083 18:15:54.617
Fastest lap: 1:46.957
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magmbiming

Montevarchi 13-14 Aprile

V- W

MX Prestige Montevarchi MX2 - Gara 1 Gr B
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 227 GIARRIZZO V. - Husqvarna S e 7 1:51.668 18:05:00.747 14 1:52.633 18:18:17.958
1 1:31.760 17:53:52.472 8 1:53.118 18:06:53.865  py, 13 . #422 CHIODA R. - Yamaha AN
2 1:50.282 17:55:42.754 9 1:51.910 18:08:45.775 1 1:36.050 17:53:56.762
3 1:49.355 17:57:32.109 10 1:53.016 18:10:38.791 2 1:57.057 17:55:53.819
4 1:48.947 17:59:21.056 1 1:50.852 18:12:29.643 3 1:46.957 17:57:40.776
5 1:48.406 18:01:09.462 12 1:54.046 18:14:23.689 4 1:52.323 17:59:33.099
6 1:50.179 18:02:59.641 13 1:52.736 18:16:16.425 5 1:52.659 18:01:25.758
7 1:49.512 18:04:49.153 14 1:51.416 18:18:07.841 6 1:54.309 18:03:20.067
8 2:00.083 18:06:49.236  po, 11 - # 14 SALINA P. - Husquarna e 7 1:50.653 18:05:10.720
9 1:51.447 18:08:40.683 1 1:35.719 17:53:56.431 8 1:52.304 18:07:03.024
10 1:51.578 18:10:32.261 2 1:51.446 17:55:47.877 9 1:52.455 18:08:55.479
11 1:52.204 18:12:24.465 3 1:51.336 17:57:39.213 10 1:53.312 18:10:48.791
12 1:51.499 18:14:15.964 4 1:52.408 17:59:31.621 11 1:53.879 18:12:42.670
13 1:52.156 18:16:08.120 5 1:53.163 18:01:24.784 12 1:52.810 18:14:35.480
14 1:53.752 18:18:01.872 6 1:52.342 18:03:17.126 13 1:52.977 18:16:28.457
Po. 9 - # 3 TUANI F. - Husqvarna ot eemo 7 1:50.751 18:05:07.877 14 1:52.643 18:18:21.100
1 1:37.603 17:53:58.405 8 1:50.679 180658556 po. 14-#270 BARBAGLIAE. - Husquarna  ,cy e
2 1:51.675 17:55:50.080 S 1:50.869 18:08:49.425 1 1:44.859 17:54:05.571
3 1:49.905 17:57:39.985 10 1:51.595 18:10:41.020 2 1:53.188 17:55:58.759
4 1:52.839 17:59:32.824 1 1:51.223 18:12:32.243 3 1:52.817 17:57:51.576
5 1:49.786 18:01:22.610 12 1:52.287 18:14:24.530 4 1:53.487 17:59:45.063
6 1:50.263 18:03:12.873 13 1:52.666 18:16:17.196 5 1:53.113 18:01:38.176
7 1:50.844 18:05:03.717 14 1:51.871 18:18:09.067 6 1:50.285 18:03:28.461
8 1:50.551 18:06:54.268  po, 12 - # 119 PALANCA G. - Husqvarna A 7 1:52.477 18:05:20.938
9 1:51.780 18:08:46.048 1 1:36.854 17:53:57.566 8 1:51.567 18:07:12.505
10 1:51.142 18:10:37.190 2 1:53.631 17:55:51.197 9 1:51.333 18:09:03.838
11 1:51.033 18:12:28.223 3 1:52.084 17:57:43.281 10 1:51.696 18:10:55.534
12 1:52.042 18:14:20.265 4 1:51.383 17:59:34.664 1 1:51.647 18:12:47.181
13 1:53.961 18:16:14.226 5 1:52.296 18:01:26.960 12 1:52.150 18:14:39.331
14 1:52.980 18:18:07.206 6 1:52.910 18:03:19.870 13 1:51.386 18:16:30.717
Po. 10 - # 126 TRAMONTANO C. - Husqvamz o g0 7 1:53.231 18:05:13.101 14 1:50.938 18:18:21.655
1 1:33.705 17:53:54.417 8 1:52.041 18:07:05.142
2 1:50.651 17:55:45.068 9 1:51.789 18:08:56.931
3 1:50.355 17:57:35.423 10 1:52.048 18:10:48.979
4 1:50.498 17:59:25.921 1 1:52.002 18:12:40.981
5 1:51.524 18:01:17.445 12 1:51.639 18:14:32.620
6 1:51.634 18:03:09.079 13 1:52.705 18:16:25.325
Fastest lap: 1:46.957
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magmbiming

Montevarchi 13-14 Aprile

V- W

MX Prestige Montevarchi MX2 - Gara 1 Gr B
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 813 COSTANTINI D. - Yamaha Qe 7 1:54.040 18:05:09.890 14 1:55.400 18:18:30.591
1 1:36.893 17:53:57.605 8 1:56.432 18:07:06.322 " pg. 20.- # 338 BONIFACIO A. - Suzuki ‘1 a0y
2 1:52.040 17:55:49.645 9 1:56.420 18:09:02.742 1 1:42.366 17:54:03.078
3 1:51.968 17:57:41.613 10 1:56.305 18:10:59.047 2 1:56.453 17:55:59.531
4 1:52.025 17:59:33.638 1 1:55.761 18:12:54.808 3 1:55.047 17:57:54.578
5 1:52.245 18:01:25.883 12 1:55.568 18:14:50.376 4 1:53.791 17:59:48.369
6 1:53.571 18:03:19.454 13 1:54.861 18:16:45.237 5 1:54.419 18:01:42.788
7 1:52.318 18:05:11.772 14 1:55.084 18:18:40.321 6 1:55.641 18:03:38.429
8 1:53.020 18:07:04.792  po, 18 - # 89 BERTO T. - KTM + 1D;foPgTzo 7 1:54.745 18:05:33.174
9 1:53.577 18:08:58.369 1 1:46.652 17:54:07.364 8 1:54.541 18:07:27.715
10 1:52.198 18:10:50.567 2 1:53.816 17:56:01.180 9 1:54.691 18:09:22.406
1 1:52.510 18:12:43.077 3 1:53.172 17:57:54.352 10 1:54.378 18:11:16.784
12 1:52.926 18:14:36.003 4 1:52.928 17:59:47.280 11 1:54.097 18:13:10.881
13 1:53.546 18:16:29.549 5 1:54.800 18:01:42.080 12 1:54.133 18:15:05.014
14 1:54.019 18:18:23.568 6 1:54.380 18:03:36.460 13 1:53.506 18:16:58.520
Po. 16 - # 187 GIORDANO E. - Yamaha , it imo 7 1:53.905 18:05:30.365 14 1:54.328 18:18:52.848
1 1:34.737 17:53:55.449 8 1:53.437 18:07:23.802 b 21 - #262 ANSELMI P. - KTM + 1D;ig;21m;
2 1:51.242 17:55:46.691 9 1:52.893 18:09:16.695 1 1:41.545 17:54:02.257
3 1:50.984 17:57:37.675 10 1:54.069 18:11:10.764 2 1:54.208 17:55:56.555
4 1:53.122 17:59:30.797 1 1:53.829 18:13:04.593 3 1:54.491 17:57:51.046
5 1:53.147 18:01:23.944 12 1:54.215 18:14:58.808 4 1:55.411 17:59:46.457
6 1:55.174 18:03:19.118 13 1:54.141 18:16:52.949 5 1:54.945 18:01:41.402
7 1:55.906 18:05:15.024 14 1:55.004 18:18:47.953 6 1:55.889 18:03:37.291
8 1:52.586 18:07:07.610  po, 19 - # 221 UNGARO M. - KTM + 1D;fapg_rf,nc? 7 1:55.471 18:05:32.762
9 1:52.219 18:08:59.829 1 1:41.103 17:54:01.815 8 1:54.295 18:07:27.057
10 1:52.110 18:10:51.939 2 1:55.068 17:55:56.883 9 1:54.521 18:09:21.578
11 1:52.666 18:12:44.605 3 1:53.509 17:57:50.392 10 1:55.894 18:11:17.472
12 1:55.593 18:14:40.198 4 1:53.426 17:59:43.818 11 1:55.003 18:13:12.475
13 1:59.117 18:16:39.315 5 1:53.481 18:01:37.299 12 1:54.401 18:15:06.876
14 1:58.744 18:18:38.059 6 1:53.441 18:03:30.740 13 1:55.364 18:17:02.240
Po. 17 - # 388 CODA C. - KTM | D peimo 7 1:54.223 18:05:24.963 14 1:54.416 18:18:56.656
1 1:35.001 17:53:55.713 8 1:54.361 18:07:19.324
2 1:51.518 17:55:47.231 9 1:54.975 18:09:14.299
3 1:51.231 17:57:38.462 10 1:55.433 18:11:09.732
4 1:52.586 17:59:31.048 1 1:55.601 18:13:05.333
5 1:52.753 18:01:23.801 12 1:54.964 18:15:00.297
6 1:52.049 18:03:15.850 13 1:54.894 18:16:55.191
Fastest lap: 1:46.957
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magmbiming

Montevarchi 13-14 Aprile

V- W

MX Prestige Montevarchi MX2 - Gara 1 Gr B
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 22 - # 373 RAGAZZINI G. - Yamaha | D primo 7 2:00.470 18:05:38.149 14 1:56.475 18:19:08.489
1 1:39.865 17:54:00.577 8 1554371 18:07:32:520 " pg_ 27 # 830 LIVERANI M. - Honda e 1aL810
2 1:55.664 17:55:56.241 9 1:54.232 18:09:26.752 1 1:42.641 17:54:03.353
3 1:53.945 17:57:50.186 10 2:03.239 18:11:29.991 2 1:54.117 17:55:57.470
4 1:55.046 17:59:45.232 1 1:53.488 18:13:23.479 3 1:56.378 17:57:53.848
5 1:55.000 18:01:40.232 12 1:53.778 18:15:17.257 4 1:55.717 17:59:49.565
6 1:54.924 18:03:35.156 13 1:53.104 18:17:10.361 5 1:56.445 18:01:46.010
7 1:54.010 18:05:29.166 14 1:54.557 18:19:04.918 6 2:01.505 18:03:47.515
8 1:56.095 18:07:25261  po, 25 - # 9 POLIDORI A. - Yamaha \ o ane 7 1:56.585 18:05:44.100
9 1:55.298 18:09:20.559 1 1:41.720 17:54:02.432 8 1:55.624 18:07:39.724
10 1:55.873 18:11:16.432 2 1:55.906 17:55:58.338 9 1:54.420 18:09:34.144
11 1:55.516 18:13:11.948 3 1:57.566 17:57:55.904 10 1:53.885 18:11:28.029
12 1:56.989 18:15:08.937 4 1:55.376 17:59:51.280 11 1:54.274 18:13:22.303
13 1:54.209 18:17:03.146 5 1:56.599 18:01:47.879 12 1:54.759 18:15:17.062
14 1:54.344 18:18:57.490 6 1:54.464 18:03:42.343 13 1:56.341 18:17:13.403
Po. 23 - # 24 ARNETOLI L. - Yamaha | D prime 7 1:54.517 18:05:36.860 14 1:55.448 18:19:08.851
1 1:40.514 17:54:01.226 8 1:54.270 18:07:31.130  p, 28 #792 T0ZZI D. - Honda s oo
2 1:53.712 17:55:54.938 9 1:55.041 18:09:26.171 1 1:40.876 17:54:01.588
3 1:53.910 17:57:48.848 10 1:57.159 18:11:23.330 2 1:53.988 17:55:55.576
4 1:54.716 17:59:43.564 1 1:54.656 18:13:17.986 3 1:54.042 17:57:49.618
5 1:56.265 18:01:39.829 12 1:56.272 18:15:14.258 4 1:54.805 17:59:44.423
6 1:54.634 18:03:34.463 13 1:55.600 18:17:09.858 5 1:56.322 18:01:40.745
7 1:55.604 18:05:30.067 14 1:57.518 18:19:07.376 6 1:55.398 18:03:36.143
8 1:55.866 18:07:25.933  pg, 26 - # 768 FURLAN G. - Honda Y 7 1:56.318 18:05:32.461
9 1:55.078 18:09:21.011 1 1:44.362 17:54:05.074 8 1:57.547 18:07:30.008
10 1:57.957 18:11:18.968 2 1:57.966 17:56:03.040 9 1:55.080 18:09:25.088
11 1:56.030 18:13:14.998 3 1:54.863 17:57:57.903 10 1:56.152 18:11:21.240
12 1:55.443 18:15:10.441 4 1:54.978 17:59:52.881 11 1:56.346 18:13:17.586
13 1:56.308 18:17:06.749 5 1:54.655 18:01:47.536 12 1:58.468 18:15:16.054
14 1:57.171 18:19:03.920 6 1:55.384 18:03:42.920 13 1:56.779 18:17:12.833
Po. 24 - # 181 GIROLIMETTO M. - Husqvama , 13 gvs 7 1:55.197 18:05:38.117 14 1:57.299 18:19:10.132
1 1:43.236 17:54:03.948 8 1:55.670 18:07:33.787
2 1:55.719 17:55:59.667 9 1:55.649 18:09:29.436
3 1:53.633 17:57:53.300 10 1:55.055 18:11:24.491
4 1:53.603 17:59:46.903 1 1:55.014 18:13:19.505
5 1:56.482 18:01:43.385 12 1:55.995 18:15:15.500
6 1:54.294 18:03:37.679 13 1:56.514 18:17:12.014
Fastest lap: 1:46.957
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MX Prestige Montevarchi

magmbiming

MX2 -Garal GrB

Montevarchi 13-14 Aprile

V- W

Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 29 - # 144 CICOGNI A. - KTM . ﬂ%fgg 8 1.56.974 18:08:09.391 3 3:10.693 17:59:13.056
1 1.46.276 17:54:06.988 9 1:57.722 18:10:07.113 4 1:54.274 18:01:07.330
2 1:56.820 17:56:03.808 10 1.58.456 18:12:05.569 5 1.54.262 18:03:01.592
3 1:54.822 17:57:58.630 1 1:59.708 18:14:05.277 6 1:56.801 18:04:58.393
4 1.54.848 17:59:53.478 12 2:00.495 18:16:05.772 7 1:53.417 18:06:51.810
5 1:55.695 18:01:49.173 13 1:58.960 18:18:04.732 8 1:53.111 18:08:44.921
6 1:55.862 18:03:45.035  po, 32 - # 118 GUATTASS. - Suzuki e 9 1:55.842 18:10:40.763
7 1:54.844 18:05:39.879 1 1:45.392 17:54:06.104 10 1:56.166 18:12:36.929
8 1:55.616 18:07:35.495 2 1:58.891 17:56:04.995 1 1:54.916 18:14:31.845
9 1:55.683 18:09:31.178 3 2:07.338 17:58:12.333 12 1:56.076 18:16:27.921
10 1:55.800 18:11:26.978 4 1:58.489 18:00:10.822 13 2:06.888 18:18:34.809
1 1:56.883 18:13:23.861 5 1:59.846 18:02:10.668  Po. 35 - # 214 SALONE D. - Honda e e
12 1:56.628 18:15:20.489 6 1:58.937 18:04:09.605 1 2:08.446 17:54:29.158
13 1:56.489 18:17:16.978 7 1:58.453 18:06:08.058 2 1:56.724 17:56:25.882
14 1:56.261 18:19:13.239 8 1:59.241 18:08:07.299 3 1:53.756 17:58:19.638
Po. 30 - # 523 D'ETTORRE M. - KTM foiPrLi;": 9 1:56.699 18:10:03.998 4 1:55.276 18:00:14.914
1 1.47.526 17:54:08.238 10 1:59.452 18:12:03.450 5 1:57.194 18:02:12.108
2 15737 17:56:05.610 1 1:59.593 18:14:03.043 6 1:58.484 18:04:10.592
3 1:57.740 17:58:03.350 12 2:04.372 18:16:07.415 7 1:58.079 18:06:08.671
a 1:56.163 17:59:59.513 13 1:58.533 18:18:05.948 8 1.57.613 18:08:06.284
5 1:58.873 18:01:58.386  po, 33 - # 713 TITA A. - Yamaha e 9 1:58.872 18:10:05.156
6 1:58.439 18:03:56.825 1 1:45.852 17:54:06.564  Po. 36 - # 188 LUCIANI M. - KTM o L
7 1:58.204 18:05:55.029 2 1:58.471 17:56:05.035 1 2:03.764 17:54:24.476
8 1:58.539 18:07:53.568 3 1:55.738 17:58:00.773 2 1:56.473 17:56:20.949
9 1:56.390 18:09:49.958 4 1:56.869 17:59:57.642 3 1:55.544 17:58:16.493
10 1:58.552 18:11:48.510 5 1:59.781 18:01:57.423 4 1:57.086 18:00:13.579
1 2:03.781 18:13:52.291 6 1:59.078 18:03:56.501 5 1.58.277 18:02:11.856
12 2:02.794 18:15:55.085 7 2:02.353 18:05:58.854 6 1:59.925 18:04:11.781
13 1.59.474 18:17:54.559 8 2:00.794 18:07:59.648 7 1:58.152 18:06:09.933
Po. 31 - # 410 VENTURINI L. - Husquarna fo'lpfg‘s 3 2:00.542 18:10:00.190 8 2:05.004 18:08:14.937
1 2:13.806 17:54:34.518 10 2:07.479 18:12:07.669
2 1:56.008 17:56:30.526 1 2:05.387 18:14:13.056
3 1.56.058 17:58:26.584 12 2:04.902 18:16:17.958
a 1:55.755 18:00:22.339 13 2:02.812 18:18:20.770
5 1:56.003 18:02:18.342  po, 34.- # 115 GUARNIERI T. - KTM i
6 1:57.135 18:04:15.477 1 1:43.388 17:54:04.100
7 1:56.940 18:06:12.417 2 1:58.263 17:56:02.363
Fastest lap: 1:46.957
.= =~ @BMWMomrrad $ e s MOERS @D
Sz @D v [ menreens BILDEX] e
@AM Fia i #02 2 B
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magmbiming Montevarchi 13-14 Aprile
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MX Prestige Montevarchi MX2 - Garal GrB
Ordinato per posizone Laptimes mgmh?‘rllhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 37 - # 464 ROSSI L. - KTM o i:’;;’
1 1:38.305 17:53:59.017
2 1:54.392 17:55:53.409
3 1:51.212 17:57:44.621
4 1:50.503 17:59:35.124
> 2:15.861 18:01:50.985
6 1:57.738 18:03:48.723
7 2:02.595 18:05:51.318
Po. 38 - # 249 CALUGI D. - KTM S i:';‘:
1 1:38.638 17:53:59.350
2 1:52.938 17:55:52.288
3 1:51.678 17:57:43.966
4 1:52.304 17:59:36.270

Fastest lap: 1:46.957
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